SLC TWIN PRO2
UPS On-line de conversão dupla de 4 kVA a 20 kVA
Aplicações: Proteção de continuidade máxima
para sistemas sensíveis e críticos
A série SLC TWIN PRO2 da Salicru constitui a melhor opção para
uma alimentação segura de sistemas ERP, Business Intelligence (BI),
soluções CRM, intranets/extranets, redes de empresa, etc., para as
várias perturbações que possam afetar o fornecimento elétrico (mi-

RS485-Modbus.
5.	 Bypass manual.
6.	 Protetor de entrada.
7.	 Terminais de ligação.
8.	 Térmica entrada rearmável.
9.	 Tomada de saída IEC.
10.	 Portas paralelo.
Conexões
Gama
MODELO CÓDIGO POTÊNCIA
(VA / W)
DIMENSÕES
(P × L × A mm)
PESO
(Kg) ENTRADA / SAÍDA
SLC-4000-TWIN PRO2 699CB000001 4000 / 4000 592 × 250 × 576 81 I / I
SLC-5000-TWIN PRO2 699CB000002 5000 / 5000 592 × 250 × 576 82 I / I
SLC-6000-TWIN PRO2 699CB000003 6000 / 6000 592 × 250 × 576 83 I / I
SLC-8000-TWIN PRO2 699CB000004 8000 / 8000 592 × 250 × 576 84 I / I
SLC-8000-TWIN/3 PRO2 699CC000001 8000 / 7200 592 × 250 × 576 84 III / I
SLC-10000-TWIN PRO2 699CB000005 10000 / 10000 592 × 250 × 576 85 I / I
SLC-10000-TWIN/3 PRO2 699CC000002 10000 / 9000 592 × 250 × 576 85 III / I
SLC-15000-TWIN PRO2 699CD000001 15000 / 13500 815 × 250 × 826 164 I / I
SLC-15000-TWIN/3 PRO2 699CC000003 15000 / 13500 815 × 250 × 826 164 III / I
SLC-20000-TWIN PRO2 699CD000002 20000 / 18000 815 × 250 × 826 166 I / I
SLC-20000-TWIN/3 PRO2 699CC000004 20000 / 18000 815 × 250 × 826 166 III / I
Dimensões e pesos para equipamentos com autonomia normalizada com tensão de entrada 230 V ou 3 x 400 V, tensão de saída 230 V
Rua Álvaro Ferreira Alves, 52 C Zona Industrial Santa Marta do Pinhal · 2855-591 CORROIOS (PORTUGAL) · FAX +351 214 938 157 portugal@salicru.com
+351 214 937 585  WWW.SALICRU.COM